ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

22.12.2011 №124 ПРОЕКТ
О внесении изменений в  Положение о порядке и условиях управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности
Качканарского городского округа, утвержденное решением Думы

Качканарского городского округа от 19.05.2011 г. № 38

Рассмотрев протест прокурора города Качканар на пункт 82 Положения
о порядке и условиях управления и распоряжения имуществом, находящимся
в собственности Качканарского городского округа, утвержденного решением
Думы Качканарского городского округа  19.05.2011 г. № 38, в целях
приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями
законодательства, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Дума Качканарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Изменить пункт 82 Положения о порядке и условиях управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Качканарского
городского округа, утвержденного решением Думы Качканарского городского
округа  19.05.2011 г. № 38 (далее по тексту – Положение), изложив его
в новой редакции:

«82. Передача в залог муниципального имущества, закрепленного
за Учреждением на праве оперативного управления, осуществляется
в соответствии с законодательством и   Уставом  (Положением) Учреждения
с предварительного согласия собственника этого имущества.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа
в системе «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня
опубликования.

Председатель Думы
городского округа
_____________ Г.В. Русских

Глава городского округа

 ___________ С.М.Набоких